ЦК ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РФ

ОМСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РФ

__________________________________________________________________

II   П Л Е Н У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 июня 2020г                                                                                              № 2-8

О прекращении и подтверждении
полномочий члена областного
комитета ОООПРЗ РФ

На  основании  ст.  21  Устава  Профессионального  союза  работников

здравоохранения  РФ,  выписки  из  протокола  заседания  профсоюзного

комитета первичной организации профсоюза работников БУЗОО «Городская

больница №9»

II Пленум  Омской  областной  организации  профсоюза  работников

здравоохранения РФ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отозвать  члена областного  комитета  Омской областной организации

профсоюза работников здравоохранения РФ Рожкову Татьяну Юрьевну

– председателя ПОПР БУЗОО «ГБ №9» в связи с увольнением.

2. Избрать в состав областного комитета Омской областной организации

профсоюза  работников  здравоохранения  РФ  Задорожную  Екатерину

Александровну – председателя ПОПР БУЗОО «ГБ №9».

             Председатель                                                                   С.В. Быструшкин